



## Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y. tiedote Ajankohtaista Lapin voutikunnasta

Hyvä jäsenemme \$Arvo\$ \$Etunimi\$ \$Nimi\$



### Itsenäinen Suomi

Maamme 107 vuotinen itsenäisyys on arvokas asia. Voimme vain nöyrinä kiittää itsenäisyytemme puolesta kansamme eteen elämänsä uhranneita. Veteraaneista suuri joukko on jo siirtynyt ajasta ikuisuuteen, mutta heitä on yhä vielä myös keskuudessamme, tosin yhä harvenevana joukkona. Kiitämme ja osoitamme kunnioituksemme itsenäisyyden meille rakentaneille. On syytä juhlistaa 6.12 olevaa itsenäisyyspäivää sinivalkeisella lipullaamme ja osoittaa arvostusta niin menneille sukupolville, kuin meille kaikille suomalaisille. Itsenäisyys on arvokas ja arvostettava!

### Voutikunnan terveiset

Lappi elää kiihkeintä kansainvälisen matkailun sesonkikauttaan. Pohjoisuus ja pohjoisen matkailu on todellinen kansainvälinen vientituote. Kansainvälisyys on aistittavissa konkreettisesti mm. täällä Rovaniemellä katukuvassa, mutta myös palveluliikkeissä. Kahvilat, kaupat, ravintolat ja mm. ohjelmalveluyritykset tekevät hartiavoimin työtä toteuttakseen kansainvälisten vieraiden palvelutarpeita. Matkailu tuo elinvoimaisuutta ja ennen kaikkea työtä pohjoiseen.

Voutikunnan osalta perinteinen jouluateriamme jää väliin tänä vuonna. Alueemme vilkas matkailuseonki vaatii työntekijöiltä venymistä ja asiakastilat ovat rajalliset. Emme halunneet tuottaa lisätyötä muutoinkin kiireisille matkailualan toimijoille ja katsomme yhteisen kokontumisen sitten alkuvuodelle 2025. Pahoittelemme päätöksemme mahdollisesti aiheuttamaa mielipahaa.

---

## Lapin Keittiömestareiden herkkupöytä Saariselällä 9.11

33. herkkupöytätahtuma toteutettiin Saariselällä isänpäivän viikonloppuna. Voutikuntamme varauksessa läsnä oli 21 vierasta. Kiitos kaikille vieraillemme ja erityisesti toteuttajataholla Lapin Keittiömestarit r.y. sekä heidän yhteistyökumppanit. Kuvia pöydästä löytyy Oulun voutikunnan vieraan Reija Satokankaan nettiblokista.

KUVIIN

## Jäsenmaksut 2025 ja jäsenkysely

Olette saaneet järjestömme kansallisen tiedotteen sähköpostiinne. Tiedotteessa oli asiaa myös jäsenmaksuista ja tulevasta jäsenkyselystä. Kun saatte jäsenmaksun toivomme Teidän hoitavan asian kuntoon laskun eräpäivään mennessä. Jäsenmaksu on jäsenyyden perusvelvoite ja jollei sitä hoida maksamalla kuntoon, on vähintäänkin tyylikästä ilmoittaa jättäytyvänsä järjestön jäsenyydestä. Teemme vuosittain aivan tarpeetonta työtä karhutessamme jäsenmaksuja, joten hoidetaan tulevan vuoden maksut malikkaasti kuntoon. PITÄKÄÄ YHTEYSTIETONNE AJAN TASALLA.

Olette saaneet myös kansallisen jäsenkyselyn. Toivomme Teidän aktiivisesti myös ottavan osaa kyselyyn ja kertovanne ajatuksenne toiminnasta.

Tässä vielä kertauksena saamanne viesti:

*Muistutus: Jäsenmaksut tammikuussa*

*Vuoden 2025 jäsenmaksut lähetetään sähköpostilla. Jos haluat vaihtaa sähköpostiosoitteesi ensi vuodelle, ilmoita se sihteeri@rotisseurs.fi -osoitteeseen. Ranska on ilmoittanut nostavansa jäsenmaksuja seuraavina vuosina koska erilaiset tietoturva- ja rekisteripalvelumaksut ovat nousseet. Suomessa päätettiin elokuun vuosikokouksessa, että Suomessa nostetaan jäsenmaksu vain ensi vuonna, jonka jälkeen jäsenmaksu on tämän jälkeen useamman vuoden sama riippumatta Ranskan nostojen määrästä. Lisäämme myös erilaisten tapahtumien ja webinaarien tarjontaa jäsenille.*

*Huomio! Jäsenkysely tulossa joulukuussa*

*Vaikuta toimintamme kehittämiseen joulukuussa tulevan jäsenkyselyn kautta. Jäsen toiminta on yhteistyötä intohimoisten harrastajien ja ammattilaisten kanssa. Tehdään yhdessä ainutlaatuista toimintaa.*

## Kilpiravintoloiden tietojen ajantasaisuus

Osaltamme toivomme, että alueemme kilpiravintolat huolehtisivat yhteys- ja henkilötietojensa ajantasaistamisen. On tärkeää, että järjestöllä on ajantasainen tieto mm. kilpikriteerien jäsenyysvevloitteen täyttymisestä ja kilpiravintolan yhteyshenkilöistä.

Kilpiravintoloiden toivotaan myös informoivan voutikuntaa mm. ruokiin ja juomiin liittyvistä erillistapahtumistanne, mieluusti markkinoimme tapahtumia myös jäsenkunnallemme.

## Nuori kokki kilpailu Rovaniemellä 12.4.2025

Järjestömme Nuori Kokkikilpailut Rovaniemellä 12.4.2025.

Kilpailuareenana toimii Koulutuskeskus Redu. Palkintojen jako ja illallinen mainetta niittäneessä Rôtisseurs Kilpiravintolassa Lapland Hotels Sky Ounasvaaralla. Nuori kokki kilpailutapahtuma on myös paikalliskapituli ja tilaisuudessa installoidaan järjestömme jäseniä. Hotels Sky Ounasvaaralla on varattu majoituskiintiötä.

## Lapin kilpailijaedustajana toimii Joel Manninen. Joel toimii keittiömestarina Lapland Hotels Sky:lla

Kilpailijoille majoitus varaus keskustan Cafe Kodissa. Kilpailijoiden majoitus 158€/ 2 yötä (hinta aamiaisella 2hh.) Informoimme vielä lisää lähempänä tapahtumapäivää.

-----  
Kapitulivieraille on varattu majoituskiintiö Lapland Hotels Sky Ounsvaaralta.

Northern comfort

**139 € / 1hh / yö**

**159 € / 2hh / yö**

Huoneet on varattavissa verkkokaupassa koodilla

**ALL\_KOKKI.** Varaukset 11.-13.4.2025.

[www.laplandhotels.com](http://www.laplandhotels.com)

Kilpailuun liittyvää infoa

[KILPAILUINFO](#)



### Kilpittelaisuus 9.5.2025

Lapland Hotels Pallas saa järjestöme arvostetun tunnuksen, järjestön kilven. Pidämme kilpien luovutustilaisuuden/ 9.5.2025

#### Huom!

Mikäli sinulla on käytössä gmail-osoite tai Rôtisseurs-ystävälläsi on, huomioithan, että Gmail kiristi sääntöään (reilut puoli vuotta sitten) vastaanottaa viestejä, jotta gmail-osoitteiden roskaposti vähenisi. Rôtisseurs-sähköposteihin on tehty IT-tukitahojen kanssa tarvittavat toiminnot, mutta vastaanottajan on myös pitänyt sen jälkeen itse vielä luokitella gmailissa vastaanottajat turvallisiksi. Eli jos postia järjestöltämme ei ole tullut perille, tämä on syynä. Tarkista myös roskapostisi, jos kirjeitämme ei ole tullut perille ja kirjaa meidät luotettavaksi.

**PÄIVITÄ TARVITTAESSA SÄHKÖPOSTISI SIHTEERILLEMME:**

[sihteeri@rotisseurs.fi](mailto:sihteeri@rotisseurs.fi)

## Lapin kilpiravintolat

[Kotaravintola Sarakka](#), Ylläsjärvi

[Arctic Restaurant](#), Rovaniemi

[Ravintola Gaissa Hotel Santa Claus](#), Rovaniemi

[Ravintola Monte Rosa City Hotel](#), Rovaniemi

[Sky Ounasvaara](#), Ravintola Sky Kitchen&View Rovaniemi

[Hullu Poro ravintola Ämmilä](#), Kittilä Levi

[Kaltio, Saariselän Tunturihotelli](#), Ivalo Saariselkä

MYYMÄLÄT:

[CHOCO\\_DELI](#), Rovaniemi

[LAPIN GOURMETKOKIT](#), Sodankylä

Lapin Kilpiyrykset

## Yhteystietojen päivitys

Päivittäkää yhteistietonne suoraan järjestön rekisterin pitäjälle. Jäsenpostitus löytyy myös järjestön nettisivustolta Lapin voutikunnan omien sivujen alla. Välttääkää jäsenystävillenne saamanne posti, mikäli massapostitus ei jostain syystä ole tavoittanut; kiitos.

[sihteeri@rotisseurs.fi](mailto:sihteeri@rotisseurs.fi)

## Tulevaa

**\*PAIKALLISKAPITULI ja KOKKIEN SM KILPAILU  
ROVANIEMELLÄ 12.4.2025**

**\* Kilpien luovutustilaisuus Lapland Hotels Pallas  
9.5.2025, Muonio Pallastunturi**

Terveisin; Martti Kotakorva

## Tuotekauppa palvelee

Järjestömme tuotekauppa palvelee mm. lahjahankinnoissanne.

TUOTEKAUPPA



Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry

[www.rotisseurs.fi](http://www.rotisseurs.fi)

Osoitelähde: Chaîne des Rôtisseurs Suomi jäsenrekisteri

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY liana